L

L

i—‘i?:,ggfl?‘ i

CITTA DI CASTELVETRANO

_Libero Consorzio Comunale di Trapani

oot

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 232 DEL 17 Gil, 2015

OGGETTO: Concessione contributo in favore della Sigra finalizzato alla’
messa n sicurezza degh impianti elettrici ed idrici, necessana a1 fim dell’abitabilita
dell’alloggio di-edihizia residenziale pubblica concesso con ordinanza sindacale n. 44 del

17/06/2015 alla Sig.ra | . Modifica ed integrazione delibera n. 168 del 28/04/2015.
LI L L. ,
Ianno duemila ?IA'DW: il gioimo i&wﬂl del mese di Gt m O in Castelvetrano e nelta Sala delle

I
adunanze, si ¢ riunila, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge,

Presiede Padunanza 11 Sig Avv. Felice Junior Errante

) SINDACO e sono rspettivamente presenti & assenti 1 seguenti sigg |

nella  sua  qualita

res. | ass.

P

ERRANTE Felice Tunior - Sindaco X | .|
CALCARA Paolo - Assessore | e
STUPPIA Salvatore - Assessore | > ' |
SEIDITA 5Salvatore - Assessore | _____JL X

RIZZO Giuseppe - Assessore | ¥ | B
MATTOZZI Matilde - Assessore | .
INZIRILLO Filippo - Assessore X |

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
[l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- 1l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in
ordine alla regolariti e alla correttezza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragionena, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura
finanziana; :

a1 sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R.
n. 30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICTPALY
PREERSD:

CTE & imendimento & guest’ Asmmimstrazione Conumale sostenere le siiuazion: d
disagic coousimnict € sockle documemniate o comprovaic, che in onesty pernode 4 orss)
coanamico-sactale sposso stverificano;

VISTA Vistanzz preseniain daliz Sipras ' 1,:,1-1 5 il

. pervenuta al protocotia gﬂnu ale del Comiane 1 data 180372015 ¢ regisizaia gl

BTEDD ;bi 7. mudenic ad obmenore la ri-assegnamione Jioun {iHJf__{glt} popsiar: o,

rmE!'trlzpﬂﬂ;ﬂi[n‘i;’m di cid, m corluibote econamico finalizrate ad assicurare wna abitzzione

alla promia famighn chie, atfualmente, gisuita costretta a vivere momaniera disgrondta e con
soluzion di fipo precans;

CONSIRERATO che con delibera di GM 0. 168 del 28 apude 2013, guesta

A mrpistrazione ha rikenuto accessatio erogars wm conlnbutn economico deilimparia dr €
300,00 mensiii per un periodo A1 offo mest @ per Tepelo Lotale df § 2,400 08, Aaalizzato
al pagamento del canone di lotazmone, o segaito di presentarione di regolare contratic &z

Jocazong;

PRESO ATEO delirapossibilita) s seguibo di motlvazioni strettamenie personall, da
parie delld Sigra ' G regolarizzace i contratto di lpeazione di cut alla dehbea n
16872015 ¢ del persistere della precasia situnzions econopica, sociale od abitativa del
musleo fumilinge dela Sigae :

ViS4 Fardinanza Simiaralt: n. A4 del PR/0L2015, apli atfi d'uflicio, con la quale
viene vequisitn alloggio di edilizda residenviale ;m;mfaxe sita i . o
f. . i in favore delia signory . provia dichtarazione
regolarmenie soifoscritia i accettazions delf"allogaio ﬂuiiu stato 41 fatto In cul s frova, 1
quanto dichiarabo inabitalite dall stinto Autonomo Case Popolan &1 Trapant:

RYTENLTO che o LACP di Trapan & disponibile ad effetvare tute le opere
nocessanie aily messy inoswnrezza degh implant eledtricl ed idnol e che, & tal Hne, dopo
Uasseanagone, provvedera per il tramite del sue Uthicio Tecnico ad elfciuare I
sopraliuope al fine di quantficare i costi Accessan per e suddette voere;

VERIFICATO clhe fa signera st € dichiarzm disponibile ud effotivarc
i proprio, i lavott nocessan a iendere abitabile all iJic,.”‘fh come da sua dichiarazione soria

registraa al protocolio penerale 1 13/06/2015 al n. 22788,

CONSIDERATO e sceertato Pesfremns stafo & chsagio economico ¢ sociale del
pucles Funiflare N quesiione,

RICONOSUTLTA I propria compelenza,

Ad unardniia det voil ¢spresst nel modi e fermint & legge,



DELIBERA
Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

1) MODIFICARE la delibera di G.M. n. 168 del 28/04/2015, ritenendo opportuno e
necessario, per assicurare una abitazione al nucleo familiare della Sig.ra
meglio generalizzata in premessa, erogare 1l contnbuto economico di € 2.400, [}D Elﬂ
deliberato con 1’atto sopra citato, alla signora jid , finalizzandolo alla messa in
sicurezza degli impianti elettrici ed idricl, necessaria ai fini dell’abitabiliti dell’alloggio
meglm descritto in premessa € qumsnto con ordinanza sindacale n.44 del 17/06/2015
in favore della signora | . .., che si1 impegna ad effettuare 1 lavori;

L

2) DARE ATTO che con la gia citata delibera di G.M, n. 168 del 28/04/2015
sorgeva a carico del bilancio dell’Ente un onere finanziario pari a € 2.400,00, sul quale ¢
stata assunta prenotazione di impegno di spesa ai sensi del D.Lgs. 126/2014 di pari importo
in corrispondenza delle disponibiliti allocate al codice 1.10.04.05, al Cap.’9830.12 del
redigendo bilancio 2015, ai sensi dell’art. 163 comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

3) INCARICARE il Dirigente del Settore Servizi al Cittadino a porre in essere tutti i
provvedimenti gestionali derivanti dal presente atto.

Dichiarare con separata votazione unanime la presente
eliberazione | &, ai sunsi dail'art. ?5_ comma del-

L b

ja L. B. n. 44/91.



